关于谨防社会不法分子以海关名义推销书籍的通告 PDF转换

可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/28/2021_2022__E5_85_B3_E4

_BA_8E_E8_B0_A8_E9_c27_28305.htm 近日，社会上不法分子

多次假冒杭州海关人员，以招工、报关员培训等手段，骗取

中介费或推销书籍，更为严重的是伪造杭州海关印章或编造

“杭州海关教育培训中心”的发票专用章(杭州海关到目前止

没有成立过教育培训中心)，骗取钱财。为了维护杭州海关形

象，澄清不良的社会影响，防止受骗上当，请遇有此类情况

者，及时与杭州海关值班室联系核实，电话：白天

：0571-87630333；晚上：0571-86666344。特此公告杭州海关

二00五年三月十六日 100Test 下载频道开通，各类考试题目直

接下载。详细请访问 www.100test.com